
 

 

学術発 24第 04号 

2024年 9月 

 

個装箱仕様変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題の製品につきまして個装箱の仕様変更をいたしますのでご案内申し上げます。 

ご面倒をお掛け致しますが、今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

                                           謹白 

 

●個装箱の仕様変更 

・個装箱の爪かけを追加いたします。 

・個装箱の封緘テープを透明封緘テープから銀色封緘テープに変更いたします。 

変更前 変更後 

  

  

 

●新包装品製造番号、出荷時期  

製品名 包装 初回製造番号 出荷時期 

生食液バッグ 100mL「CMX」 10袋 TR240401 2024/9 

※各種コード類の変更はございません。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社ケミックス  学術部 
TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034 

受付時間 9:00～17:30（土・日・祝日・当社休日を除く）  

 

 

爪かけ追加 

銀色封緘テープに変更 


